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Invitasjon til å foreslå kandidater til ungdommens mulighetspanel 
 
Vi inviterer ungdomsrådet til å komme med forslag på inntil to ungdommer som vil delta i ungdommens 
mulighetspanel. Panelet skal gi råd til Barne- og familiedepartementet om fremtidens politikk for barn 
som vokser opp i familier med lav inntekt.  
 
Departementet ønsker å styrke mulighetene for sosial mobilitet for barn i lavinntektsfamilier. For å nå 
dette målet vil departementet legge vekt på samarbeid mellom sosiale entreprenører, frivillige, 
næringslivet og det offentlige. De har derfor utarbeidet en samarbeidsstrategi som skal  
 

 øke foreldres engasjement og deltakelse i oppvekstmiljøet til barn og unge  
 gjøre fritidsaktiviteter tilgjengelige for alle barn og unge, og styrke arbeidet med 

Fritidserklæringen  
 skape en bred satsing for mer deltakelse og tilhørighet  

 
Denne invitasjonen går til ungdomsråd i utvalgte1 kommuner og tre paraplyorganisasjoner for 
ungdomsorganisasjoner. Barne-, ungdoms og familiedirektoratet (Bufdir) skal sette sammen 
ungdomspanelet basert på de forslagene som kommer inn, og legge til rette for arbeidet.  
 
Hvordan sende inn forslag? 
Fristen for å foreslå kandidater er 18. januar 2020. Forslag på inntil to kandidater kan sendes til Marita 
Kristiansen på e-post: marita.kristiansen@bufdir.no 
 
Ta gjerne kontakt om dere har spørsmål! 

 Marita Kristiansen på telefon 930 93 633 eller 
 Trine Lise Hoffmann på telefon 466 15 121 

 

 
1 Vi har valgt ut 11 ungdomsråd, ett i hver av de nye regionene. Ungdomsrådene er i kommuner av ulik størrelse 
med over 13,5 % og/eller minst 50 barn i familier med vedvarende lavinntekt. I Oslo har vi valgt å henvende oss til 
Barne- og ungdomsorganisasjonene i Oslo (UngOrg) som er en paraplyorganisasjon.  
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Hvorfor er det viktig å delta? 
Omtrent 106 000 barn i Norge vokser opp i familier med lav inntekt. Det er systematiske forskjeller 
mellom barn fra familier med høy og lav sosioøkonomisk status på flere viktige områder i barns liv. 
  
Departementet ønsker at ungdom skal komme med sine forslag, råd og erfaringer om hva som er 
utfordringer for barn og ungdom i lavinntektsfamilier, og hva som skal til for å øke deres muligheter på 
alle arenaer.  
 
Hvem er aktuelle deltakere til panelet? 
Ungdommene kan representere en organisasjon eller selv ha erfaring med det å vokse opp i en familie 
med lav inntekt.  
 
Her er kriteriene vi ønsker at ungdommene skal oppfylle:   
 

 De må være mellom 15 og 20 år. 
 De må være anbefalt av et ungdomsråd eller en organisasjon som mottar dette brevet.  
 De kan være medlemmer eller aktive i et lokallag, forening, ungdomsklubb eller ungdomsråd.  

 
Ungdommene dere foreslår trenger dermed ikke å være medlem hos dere.  
 
Sammensetning av panelet 
Bufdir vil sette sammen et panel på åtte til ti ungdommer. Vi tenker at en tredjedel av ungdommene skal 
rekrutteres fra  
 

 lokale organisasjoner, lag og foreninger  
 ungdomsråd 
 fritidsklubber og åpne møteplasser for ungdom 

 
Vi ønsker et panel som viser mangfoldet i ungdomsbefolkningen, og som representerer ungdom fra ulike 
deler av landet. Vi oppfordrer dere til å tenke på mangfold når dere foreslår kandidater. 
 
Hva skal ungdomspanelet gjøre? 
Ungdommene i panelet vil få innsikt i arbeidet med strategien. Panelet inviteres til å gi innspill på 
spørsmål i hovedtemaene i strategien2: 
  

 god omsorg i oppveksten 
 bolig og nærmiljø 
 tidlig innsats i barnehage og skole 
 deltakelse og inkludering i fritidsaktiviteter 
 redusert sosial ulikhet i barn og unges helse 
 inkludering og mestring for utsatt ungdom 
 tilknytning til arbeidslivet for ungdom og foreldre 
 forskning og statistikk  

 
Bufdir vil bidra til at ungdommene får kunnskap om muligheter og utfordringer for barn i 
lavinntektsfamilier. Vi vil også bidra til kunnskap om den politiske strukturen panelet skal gi innspill til.  
 
 

 
2 Hovedtemaene er foreløpige. 
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Praktisk informasjon  
 Ungdomspanelet opprettes i februar 2020 og varer ut skoleåret.  
 Bufdir dekker reise og opphold for ungdommene. Ungdom som er under 18 år, kan ha med seg en 

voksen. Vi dekker også reise og opphold for den voksne som er med.  
 Ungdommene får betalt kr 463 per time for timene de er på panelmøtene.   
 Ungdommene vil delta på tre møter i Oslo. Hvert møte vil vare omtrent fire timer.  
 Første møte er med overnatting og vil gi fravær fra skolen. De neste møtene er på lørdager.  
 De ungdommene som går på videregående skole og må være borte fra skolen, får dokumentert 

verv på nasjonalt nivå. Dette gir gyldig fravær som kan strykes fra vitnemålet.  
 Ungdommene får attest på at de har deltatt i panelet. 

 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Wenche Mobråten Marita Kristiansen 
Divisjonsdirektør seniorrådgiver 
  
 
 
Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur.     
        
 
Dette brevet går til ungdomsråd i følgende kommuner:  
Bø (Nord)             
Drammen  
Evje og Hornnes  
Guovdageaidnu/Kautokeino  
Kongsvinger  
Kragerø  
Meråker  
Oslo (via UngOrg) 
Stavanger            
Sunndal                
Vaksdal  
 
 
I tillegg:  
Landsrådet for barne- og ungdomsorganisasjoner 
Ungdom og fritid 
Unge funksjonshemmede  
 
 
Tenk miljø – velg digital postkasse fra e-Boks eller Digipost på www.norge.no 
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